



## Obec Radvanice

starosta obce

p. [redacted]  
Roskar s.r.o.  
[redacted]  
542 12 Radvanice

.....  
Č. j.: 0089/2015-Něm

V Radvanicích 24. 3. 2015

### Věc. *Odpověď na žádost o poskytnutí informací*

Obec Radvanice Vám tímto odpovídá na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění v souvislosti s požadovanými informacemi.

V původní žádosti ze dne 21. 1. 2015 pod č.j. 26/2015 jste nás žádal o informace k:

- 1) Nájemní smlouvě na restauraci na adrese Radvanice č.p. 20
- 2) Nájemní smlouvě na kanceláře uzavřené s firmou REST.TU s.r.o.
- 3) Nájemní nebo podnájemní smlouvě uzavřené na čističku odpadních vod s motoklubem Jestřábí jezdci o.s.

V odpovědi ze dne 5. 2. 2015 pod č.j. 26-Ně/2015 jsme Vám na výše uvedené dotazy odpověděli. Následně jsme dne 11. 3. 2015 obdrželi Vaši žádost č.j. 89/2015, nazvanou jako I. Urgence žádosti o poskytnutí informací ze dne 15. 1. 2015. Myslíme si, že původní žádosti nebyly konkrétně specifikovány požadované informace. Informace, které byly poskytnuty, jsme považovali za dostatečné, tudíž Vaši následnou žádost nepovažujeme za urgenci.

Na základě Vašeho konkrétního požadavku o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o zaslání:

- 1) Kopie celé nájemní smlouvy včetně všech dodatků na restauraci na adrese Radvanice č.p. 20,
- 2) Kopie celé nájemní smlouvy včetně všech dodatků na kanceláře uzavřenou s firmou REST.TU s.r.o.,

Vám kopie uvedených smluv tímto zasíláme přílohou. Uvedené smlouvy nemají doposud žádné dodatky.

S pozdravem

Tomáš Němec  
starosta obce